[image: C:\Users\PMQ\Desktop\CMDCA\cmdca.jpg]
QUILOMBO - SC

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO

EDITAL Nº 005/2015

	A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma das  Resoluções 005 e 006 de 2015/CMDCA, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do município de Quilombo - SC, realizada no dia 04 de outubro de 2015.

	Classificação
Titulares
	Nome do Candidato
	Quantidade de Votos

	1º
	FABIELI REBELATTO GARBIN
	250

	2º
	MARIA ELENA LIMA (JÓIA)
	228

	3º
	ELIANE GARBIN
	167

	4º
	ILZE MASCHIO
	115

	5º
	ROSI SIQUEIRA
	108

	Classificação
Suplentes
	Nome do Candidato
	Quantidade de Votos

	6º
	LORE (AUTO ESCOLA)
	107

	7º
	KERLI ORSO RECK
	104

	8º
	DIAS, VALDIR
	100

	9°
	SIDINEI SCATOLIN (SIDI)
	97

	10°
	PROFESSORA MARLENE DALMÁS
	69

	11°
	CLECIANE DE OLIVEIRA
	57

	12°
	EDIANE WIDMER
	54

	13°
	LUCIANA KUHL
	54

	14°
	JU BEZ
	45

	15°
	CASSIANA ULIANA
	14

Fica aberto o prazo de 03 dias, a contar da publicação do presente Edital, para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no Edital nº 001/2015 e retificações.
A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos apresentados no prazo legal.

Quilombo - SC, 04 de outubro de 2015.

________________________________
Presidente do Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA

(a Resolução original encontra-se assinada pela Presidente deste Conselho junto aos arquivos do CMDCA)

image1.jpeg
7\ @

CMDCA= & &

Conselho Municiral de Dlreltos
da Crianca e do Adolescente